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Írásbeli választ igényl ő kérdés

dr. Kövér László ,
az Országgyű lés elnöke részére

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésrő l szóló 2012 . évi
XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló
46/1994. (IX 30.) OGY határozat 91 . §-ára kérdést kívánok benyújtani Németh Lászlón é
nemzeti fejlesztési miniszter asszonyhoz :

„Kik lehetnek majd a trafikosok? ”
címmel .

Tisztelt Miniszter Asszony !

A Parlament 2012 . szeptember 11-én szavazta meg a fiatalkorúak dohányzásána k
visszaszorításáról és a dohánytermékek kiskereskedelméről szóló törvényt.

A törvény értelmében, a pályázat elbírálása során el őnyben kell részesíteni azt a pályázót, aki
megváltozott munkaképességű, a pályázat benyújtásának napján, e napot megel őzően legalább 3
hónapja egybefüggően álláskereső , vagy olyan gazdasági társaságot, ami ennek megfelel ő
személyt foglalkoztat.

2012 . november 26-án egy interpellációmra adott válaszban Fónagy államtitkár úr i s
megerősített, miszerint : „A koncessziót elnyerők körének kiválasztásakor azok a pályázók, aki k
megváltozott munkaképességű vagy más okból hátrányos helyzetű személyeket foglalkoztatnak, a
törvény értelmében előnyben részesülnek. Ennek megfelelően a pályázati eljárás során a
megváltozott munkaképességű vagy munkanélküli személyek munkaerőpiacra való visszatérését
segítőpályázatok nagyobb eséllyel kerülhetnek kiválasztásra . "



A pályázat elbírálása 2013 . április 23-án lezárult, a nyertes listáját a Nonprofit Zrt. honlapján
közzétette . A nyertesek 20 évre szóló jogosultságot szereztek, amellyel a családjuk megélhetésé t
biztosítják .

A fentiekre tekintettel kérem Tisztelt Miniszter Asszonyt, tájékoztasson arról, hogy :

• Az 5415 nyertes pályázat között hány olyan van, aki el őnyt élvezett azért, mert megváltozot t
munkaképességű és így jutott koncesszióhoz ?

• Az 5415 nyertes pályázat között hány olyan van, aki el őnyt élvezett azért, mert tartó s
munkanélküli és így jutott koncesszióhoz ?

• Az 5415 nyertes pályázat között hány olyan van, aki korábban dohányboltot üzemeltetett é s
így kellő szakmai tapasztalattal rendelkezik ?

• Az 5415 nyertes pályázat között hány olyan van, aki már meglévő gazdálkodó szervezet útjá n
kívánja majd gyakorolni a koncesszió-köteles tevékenységet ?

• Az 5415 nyertes pályázat között hány olyan van, aki ugyan gazdálkodó szervezet útjá n
kívánja majd gyakorolni a koncesszió-köteles tevékenységet, de az el ő írt feltételeknek
megfelelő társasági formájú szervezet még nem jött létre ?

A válaszában kérem tételesen sorolja fel, név szerint és a koncesszió területe szerint a nyerte s
pályázókat, továbbá szintén tételesen sorolja fel a pályázók által megjelölt gazdálkod ó
szervezeteket, vagy azon magánszemélyeket, akik a pályázókkal gazdasági társaságot fogna k
alapítani a tevékenység végzésére !

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2013 . április 24 .

Tóth Csaba
(MSZP)

országgyű lési képviselő
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